
 

 

Администрация  Седельниковского  муниципального  района  

Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  9  января  2024  года                                                                                            № 2 

Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 25.12.2015 № 109 «О Порядке установления, 

изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

Седельниковского муниципального района Омской области» 
 

     Руководствуясь Уставом  Седельниковского муниципального района,  

     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Внести  в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 25.12.2015 № 109 «О Порядке установления, 

изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

Седельниковского муниципального района Омской области» следующие 

изменения: 

 -  приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января  2024 года. 

 

 

    

   Глава Седельниковского  

   муниципального района                                                                       В.И. Жилин 

                               



Приложение  

к постановлению Администрации  

Седельниковского муниципального района 

 от 09.01.2024  № 2           

 
Приложение № 2 

к постановлению Администрации  

Седельниковского муниципального района 

от 25.12.2015 № 109 

Сведения о маршрутах регулярных перевозок в муниципальном сообщении на территории  

Седельниковского муниципального района Омской области 

№ 

п/п 

Рег. № 

маршрута 

в реестре 

маршрутов 

№ 

маршрута 

в реестре 

маршрутов 

Наименование 

маршрута 
Вид перевозок 

Протяжѐнность 

км 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Количество 

рейсов в 

сутки 

Дни работы 

1. 1 102 
с. Седельниково – 

д. Богомель 

по 

регулируемым 

тарифам 

45 01.01.2024 
4 понедельник    

4 пятница 

2. 2 105 
с. Седельниково –  

д. Лилейка 

по 

регулируемым 

тарифам 

29 01.01.2024 
4 вторник    

4 пятница 

3. 3 106 

с. Седельниково –  

с. Бакино-

с.Рагозино 

по 

регулируемым 

тарифам 

83 01.01.2024 2 
понедельник, 

четверг 

4. 4 107 
с. Седельниково – 

с. Голубовка 

по 

регулируемым 

тарифам 

7 01.01.2024 4 

вторник, 

среда, 

пятница 

5. 5 108 
с. Седельниково – 

д. Сыщиково 

по 

регулируемым 

тарифам 

22 01.01.2024 4 
понедельник,   

пятница 

6. 6 110 
с. Седельниково –  

с. Рагозино 

по 

регулируемым 

тарифам 

45 01.01.2024 

2 
суббота, 

воскресенье 

4 

вторник, 

среда, 

пятница  



7. 7 112 

с. Седельниково – 

д. Павловка -  

д. Хмелѐвка 

по 

регулируемым 

тарифам 

80 01.01.2024 2   четверг 

8. 8 113 
с. Седельниково – 

с. Евлантьевка 

по 

регулируемым 

тарифам 

16 01.01.2024 4 

ежедневно, 

кроме 

субботы, 

воскресенья 

9. 9 116 
с. Рагозино –  

д. Соловьѐвка 

по 

регулируемым 

тарифам 

29 01.01.2024 4 
понедельник, 

пятница 

10. 10 1 с. Седельниково 

по 

регулируемым 

тарифам 

 

13 01.01.2024 
9 

понедельник, 

вторник, 

среда, 

четверг 

3 пятница 

11. 11 118 
с.Седельниково – 

с.Унара 

по 

регулируемым 

тарифам 

40 01.01.2024 4 среда 

12. 12 119 
с. Рагозино –  

с. Ельничное 

по 

регулируемым 

тарифам 

17 01.01.2024 4 
понедельник, 

пятница 

13. 13 120 с. Седельниково – 

д.Тамбовка 

по 

регулируемым 

тарифам 

9 01.01.2024 4 четверг 

 

 

  


